oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm următoarele lucrări de construcție: Lucrări de reparație capitală a 

etajului III la LT "Alecu Russo", s. Cojușna, r-nul Strășeni.  

Pentru suma fără TVA de: 1.066.324,96 lei (una milioane şaizeci şi şase mii trei sute 

douăzeci şi patru Lei, 96 bani) 

Pentru suma cu TVA de: 1.279.589,95 lei (una milioane două sute șaptezeci și nouă de 

mii cinci sute optzeci și nouă Lei, 95 bani) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

termen de 90 zile din primirii ordinului de începere a executării lucrărilor.